
SPUD MUNITIONS POUCH - SPIRITUS SYSTEMS SPUD MUNITIONS
POUCH WOODLAND

Hemsida

SPUD Munitions Pouch SPUD-påsen är designad för att rymma nästan vad som
helst. Spiritus Systems har tagit den traditionella, öppna, allmänna påsen och helt
omarbetat den för att ge den en stor ökning av mångsidighet. Kanten på påsen är
försedd med en justerbar stötdämpande snodd för att hålla innehållet (säkert och
halkfritt även om de är betydligt mindre än själva påsen. Toppen av påsen har
både krok & ögla samt dragflikar så att du kan välja mellan det medföljande
skrimskyddet eller en justerbar stötdämpande snoddsläpp. Båda alternativen
ingår med varje SPUD-påse. Skrimskyddet, när det dras åt, kommer att linda sig
runt alla oregelbundna former och hålla användarens utrustning helt låst i påsen
samtidigt som det fortfarande ger full täckning. Hela systemet tar upp två
kolumner av MOLLE och kan monteras nästan var som helst. Det kan hålla allt
från en enda 556-magasinet, hela vägen upp till två 7.62-magasinen (och en
mängd olika föremål också).

Produktinformation

Namn: SPIRITUS SYSTEMS SPUD MUNITIONS POUCH WOODLAND
Tillverkare: SPIRITUS SYSTEMS
Produktnr: 430104952
Tillv.nr.: PO-MS-WD
Färg: Woodland
Leveransvikt: 0.093kg
Leveranshöjd: 51mm
Leveransbredd: 152mm
Leveranslängd: 229mm

Produkt detaljer

Tillverkas i USA

https://www.brownells.se/
https://www.brownells.se/SPIRITUS-SYSTEMS-SPUD-MUNITIONS-POUCH-WOODLAND-430104952
https://www.brownells.se/Manufacturers/Spiritus-Systems
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SPUD MUNITIONS POUCH Säkerhetsinstruktioner

Introduktion
Tack för att du valt SPUD Munitions Pouch från Spiritus Systems. Denna pouch är designad för att rymma en mängd
olika föremål och erbjuder anpassningsbara funktioner för att säkerställa att din utrustning hålls säker och
lättillgänglig. För att säkerställa säker användning av denna produkt, vänligen läs och följ dessa
säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd produkten endast för avsett ändamål.
Kontrollera regelbundet att påsen är i gott skick och att inga skador eller slitage har uppstått.
Håll produkten utom räckhåll för barn och andra sårbara grupper.
Rapportera eventuella skador eller defekter till återförsäljaren.
Kontrollera regelbundet EU:s Safety Gateplattform för eventuella återkallelser eller säkerhetsuppdateringar.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Se till att justerbara snoddar är korrekt spända för att förhindra att innehållet faller ut.
Använd skrimskyddet för att hålla oregelbundna former på plats och för att säkerställa att utrustningen är helt
låst.
Undvik att överbelasta påsen, vilket kan leda till att sömmarna spricker eller att påsen går sönder.
Förvara inte skarpa eller farliga föremål utan korrekt skydd i påsen.
Använd inte produkten om den har skador som kan påverka dess funktion.

Instruktioner för installation och användning

Montering:

Fäst SPUD Munitions Pouch på en MOLLEplattform genom att trä remmarna genom de avsedda
kolumnerna.
Se till att pouches är ordentligt fästa och inte kan lossna under användning.

Anpassning:

Justera snoddarna för att passa innehållet i påsen. Snoddarna ska vara tillräckligt spända för att hålla
innehållet på plats men inte så spända att de skadar innehållet.
Välj mellan skrimskyddet och snoddsläppet beroende på vilken typ av utrustning du har.

Användning:

Ladda påsen med önskad utrustning, inklusive magasinen eller andra föremål.
Kontrollera att allt är säkert och stabilt innan du använder påsen i fält.

Avfallshanteringsinstruktioner
Avyttra produkten på ett miljövänligt sätt enligt lokala avfallshanteringsföreskrifter.
Om produkten är skadad och inte längre kan användas, se till att den kasseras så att den inte kan orsaka
skada på andra.

Kontaktinformation för vidare support
För frågor eller mer information om säkerhet och användning av SPUD Munitions Pouch, vänligen kontakta din
återförsäljare eller besök den officiella webbplatsen för Spiritus Systems.

Tack för att du följer dessa säkerhetsinstruktioner. Din säkerhet och nöjdhet är vår högsta prioritet.
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